Prawdopodobnie uszkodzeniu
uległa uszczelka pod głowicą która powoduje spalanie płynu chłodzącego.

. Korozja układu wydechowego.

. Skorodowane elementy układu hamulcowego.

. Zawieszenie skorodowane wymagające napraw mechanicznych.

Szacowana wartość pojazdu to 12 000 zł (dwanaście tysięcy złotych)

TOYOTA AVENSIS
ROK PROD. 2015” 1,8 BENZYNA 147KM,
NR REJ. WZ 00015,
NR NADWOZIA: SBIBG75L9QEIj533

Podczas weryfikacji Dojazdu znaleziono nastepuipce usterki:
. Usterki napowietrzania silnika, różnicę napięcia w układzie sterownika silnika.

[...]

Uszkodzenia mechaniczne układu zawieszenia prawa strona, uszkodzenie mecha~

niczne z półosi lewej skrzyni biegów.
. 10 elementów pojazdu wymaga naprawy lakierniczej oraz

blacharskiej.
. Do wymiany tylny zderzak oraz tylne obrysówki pojazdu.

Szacowana wartość poiazdu to 16000zł (szesnaście tysięcy złotych)

VOLKSWAGEN TRANSPORTER
ROK PROD. 2008, 1,9 TDI
NR REJ. WZ 97688,
NR NADWOZIA: WV2ZZZ7HZ8HI6575j

Podczas weryfikacji poiazdu znaleziono następui~ce usterki:
. Ogólne wycieki z silnika i skrzyni biegów.

. Nadmierne wyeksploatowanie układu wtryskiwaczy paliwowych (korekta wtryskiwa

[...]

Hałas przy skręcaniu w układzie wspomagania (prawdopodobnie uszkodzona pompa
wspomagania).

. Korozja podwozia wymagająca zabezpieczenia.

. Nadmierna korozja nadwozia wymagająca prac lakierniczych i blacharskich.

. Wnętrze pojazdu wymagające napraw tapicerskich.

Szacowana wartość poiazdu to 6 500 zł (sześć tysiecy pięćset złotych).